ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ « 12-Й КВАРТАЛ »

р/с 40703810940440105139 в ПАО «Сбербанк» , к/с 30101810400000000225 ,БИК 044525225 , ИНН 5047044620, КПП 504701001,
Московская обл., г. Химки , ул. Зои Космодемьянской дом 5,тел. 575-84-00, 572-70-44,эл.п. tsgl2kv@mail.ru.

ПРОТОКОЛ
ОБЩЕГО ОЧЕРЕДНОГО ОТЧЕТНОГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ ТСЖ «12-Й КВАРТАЛ»

г.о. Химки 25 июня 2020 года

Тип собрания: общее, очередное, отчетное, в форме заочного голосования
Место сдачи листов голосования: ул. Зои Космодемьянской, 5, диспетчерская
Начало голосования: 15 июня 2020 г.
Окончание голосования: 25 июня 2020г.
Инициатор: Председатель Правления ТСЖ, Сегеда И.Д, дом 5, кв.68
Место хранения листов голосования: ул. Зои Космодемьянской, 5, Правление ТСЖ

Повестка дня собрания:

1. Избрание Председателем общего собрания Сегеду Игоря Дорофеевича
2. Избрание секретарем общего собрания Бедлинского Андрея Владимировича
3. Избрание счетной комиссии собрания в составе пяти человек и голосование за ее состав в

целом: Абрамов О.А., Мариненко Р.В., Фирсанов Ю.В., Додь Д.А., Иванян М.Э.
4. Утверждение отчета Председателя Правления ТСЖ «12-й квартал» о выполнении

Финансово-хозяйственного плана за 2019 год.
5. Утверждение Отчета о расходовании средств ФКР за 2019 год.
6. Утверждение отчета Ревизионной Комиссии ТСЖ «12-й квартал» за 2019 год.
7. Принятие решения об установке на основной территории ТСЖ (в дальнем углу за

домом 9) навеса-ангара из металлического профнастила для хранения (парковки) тракторов (для
уборки придомовой территории ТСЖ) за счет доходов, полученных от сдачи в аренду
общедолевого имущества ТСЖ. Сбор дополнительных взносов с собственников помещений для
этого не требуется.

Голосование общего собрания членов ТСЖ «12-й квартал»:

Всего голосов у членов ТСЖ (718 собственников) - 49 578,30 (1 голос - 1 кв.м, общей
площади помещения собственника, п.З, ст.48 ЖК РФ). Счетной комиссии для подсчета голосов
сдано / приняли участие/ - 362 листа голосования/решения (бюллетень), что составляет 26 517,95
голосов или кворум составляет - 53,49% голосов от общего числа голосов всех
членов(собственников) ТСЖ «12-й квартал».

Таким образом, согласно ЖК РФ и Устава ТСЖ «12-й квартал», кворум есть, собрание
считается состоявшимся.

По вопросу № 1. Избрание Председателем общего собрания Сегеду Игоря Дорофеевича
за- 93,14% против-2,24% воздержался - 4,62%

По вопросу № 2. Избрание секретарем общего собрания Бедлинского Андрея Владимировича
за- 92,05%, против - 2,64%, воздержался - 5,31%

По вопросу № 3. Избрание счетной комиссии собрания в составе пяти человек и голосование
за ее состав в целом: Абрамов О.А., Мариненко Р.В., Фирсанов Ю.В., Додь Д.А., Иванян М.Э.

за - 92,71% против - 2,04 % воздержался - 5,26%

По вопросу № 4. Утверждение отчета Председателя Правления ТСЖ «12-й квартал» о
выполнении Финансово-хозяйственного плана за 2019 год.

за- 89,80% против-1,37% воздержался - 8,84%

По вопросу № 5. Утверждение Отчета о расходовании средств ФКР за 2019 год.
за- 89,50% против-1,37% воздержался - 9,14%

По вопросу № 6. Утверждение отчета Ревизионной Комиссии ТСЖ «12-й квартал» за 2019
год.

за- 90,86% против-1,64% воздержался - 7,50%

По вопросу № 7. Принятие решения об установке на основной территории ТСЖ (в дальнем
углу за домом 9) навеса-ангара из металлического профнастила для хранения (парковки)
тракторов (для уборки придомовой территории ТСЖ) за счет доходов, полученных от сдачи в
аренду общедолевого имущества ТСЖ. Сбор дополнительных взносов с собственников
помещений для этого не требуется.

за- 92,04%, против - 1,65%, воздержался - 6,31%

Решения, принятые по вопросам общего собрания членов
ТСЖ «12-й квартал»:

1. Избрать Председателем общего собрания Сегеду Игоря Дорофеевича
2. Избрать секретарем общего собрания Бедлинского Андрея Владимировича
3. Выбрать счетную комиссию собрания в составе пяти человек : Абрамов О.А., Мариненко

Р.В., Фирсанов Ю.В., Додь Д.А., Иванян М.Э.
4. Утвердить отчет Председателя Правления ТСЖ «12-й квартал» о выполнении

Финансово-хозяйственного плана за 2019 год.
5. Утвердить Отчет о расходовании средств ФКР за 2019 год.
6. Утвердить отчета Ревизионной Комиссии ТСЖ «12-й квартал» за 2019 год.
7. Установить на основной территории ТСЖ (в дальнем углу за домом 9) навес-ангар из

металлического профнастила для хранения (парковки) тракторов (для уборки придомовой
территории ТСЖ) за счет доходов, полученных от сдачи в аренду общедолевого имущества
ТСЖ. Сбор дополнительных взносов с собственников помещений не производить.

Председатель собрания
—-—

" 1 и 111L

Секретарь собрания

Члены счетной комиссии:
собрания

Сегеда И. Д.

Бедлинский А.В.

Абрамов О.А.

Мариненко Р.В.

^Фирсанов Ю.В.

Додь Д.А.

Иванян М.Э.